

HVACGrossisten A/S
Industrivej 8, 6560 Sommersted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 35 48 67 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Anders Breinegaard Brejnholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HVACGrossisten A/S
Industrivej 8
6560 Sommersted

E-mail: info@hvacgrossisten.dk

CVR-nr.: 35 48 67 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Bruun, Formand
Bjarne Haahr Jørgensen
Anders Breinegaard Brejnholt

Direktion

Anders Breinegaard Brejnholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Ulovligt aktionærlån

Der har været et ulovligt aktionærlån i løbet af året. Lånet er blevet udlignet via en lønudbetaling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.132 kr. mod 2.468.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.888 kr. mod 12.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Ledelsen forventer en forbedret indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.174.132	2.468.262
1 Personaleomkostninger	-1.856.549	-2.272.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.429	-8.721
Driftsresultat	314.154	186.763
Andre finansielle indtægter	24.838	49.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.104	-210.288
Resultat før skat	124.888	25.597
3 Skat af årets resultat	-43.000	-13.000
Årets resultat	81.888	12.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.888	12.597
Disponeret i alt	81.888	12.597

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856	4.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856</u>	<u>4.285</u>
	Deposita	29.750	29.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>	<u>29.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.606</u>	<u>34.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.550.091	3.555.223
	Varebeholdninger i alt	<u>3.550.091</u>	<u>3.555.223</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.323.892	2.018.924
	Udsudte skatteaktiver	62.000	105.000
	Andre tilgodehavender	103.823	15.140
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	225.406	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.715.121</u>	<u>2.139.064</u>
	Likvide beholdninger	26.609	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.291.821</u>	<u>5.694.287</u>
	Aktiver i alt	<u>5.322.427</u>	<u>5.728.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-400.551	-482.439
	Egenkapital i alt	<u>99.449</u>	<u>17.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>606.816</u>	<u>712.476</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.816</u>	<u>712.476</u>
	Gældsforpligtelser	95.000	85.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.450.028	2.453.017
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.801	1.112.233
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.495	0
	Anden gæld	<u>1.001.838</u>	<u>1.348.035</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.616.162</u>	<u>4.998.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.222.978</u>	<u>5.710.761</u>
	Passiver i alt	<u>5.322.427</u>	<u>5.728.322</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.603.458	1.948.057	
Pensioner	0	34.590	
Andre omkostninger til social sikring	33.861	35.912	
Personaleomkostninger i øvrigt	219.230	254.219	
	1.856.549	2.272.778	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	214.104	210.288	
	214.104	210.288	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	43.000	13.000	
	43.000	13.000	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,5	195.505	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	-482.439	-495.036	
Årets overførte overskud eller underskud	81.888	12.597	
	-400.551	-482.439	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.125 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.550 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.324 t.kr.
Driftsmidler	1 t.kr.